[bookmark: _GoBack]國立成功大學 學生校外自主實習合約書(範本)
立合約書人：                              （以下簡稱甲方）
	       國立成功大學            （以下簡稱乙方）
甲乙雙方為增進學生實務知能，同意學生(   請填學號    /   學生親簽  )校外實習，特訂定本合約，以茲執行參考。
一、實習合作職掌：
(1) 甲方相關部門負責工作聯繫、單位分配、報到、訓練，及輔導學生實習。
(2) 乙方承辦學生實習有關業務之相關行政聯繫與輔導工作。
二、合約期限(實習期間)及實習時數：
 自      年      月      日至      年      月      日止，實習時數     小時/日，實習天數     天/週。
三、實習地點:                                           。
四、實習學生資料與實習報到通知作業
(1) 甲方應於實習前一週通知實習學生報到日期與注意事項並副知乙方。
(2) 甲方於實習學生報到時，應給予職前訓練及勞工安全衛生教育，並派專人指導。
五、實習工作環境：
(1) 甲方應提供實習學生相關實習設備及工作場所並於實習前告知乙方實習學生工作場所安全注意事項及相關規定，及避免安排從事具有危險性之工作。
(2) 乙方應於實習前，要求學生在實習期間遵守實習機構規定，並注意工作態度與紀律。
六、實習津貼與保險：
甲方提供實習條件與保險如下：(由甲方填選)
實習(獎)助學金：□ 提供，新台幣       元/時(月)。(甲方應為實習學生投保意外傷害險)
實習津貼/薪資：□ 提供，新台幣       元/時(月) 。(甲方應為實習學生投保勞工保險及勞工退休金)
其他項目：                               。(無則免填)
七、實習考核及輔導
(1) 甲方同意實習期間，應記載學生實習出勤紀錄和掌握實習工作情形。實習期間如遇表現或適應欠佳時，甲方應先給予實習學生輔導及改善之機會，經輔導後如仍未改善且不適任者，由甲方知會乙方及實習學生終止實習資格。如學生實習期滿，則甲方應發給學生實習證明。
(2) 乙方得於實習期間，詢訪關懷學生實習情形；學生於實習期滿或中止後，須填寫本校職場體驗(校外自主實習)線上調查問卷以了解實習成效。
八、合約之終止：合約有效期間，若一方欲提前終止某一學生之實習，應向另一方及實習學生告知，若為實習學生本人欲提前終止，應主動告知甲、乙二方；前述終止實習之預告期間應不少於十日。
九、其他有關實習事項，除比照企業人事章程辦理外，應符合中華民國民法、勞動基準法及相關法律規定之。
十、本合約如有未盡事宜或變更事項，由雙方協調修訂之。
十一、本合約一式貳份，雙方各執一份為憑。
立合約書人單位印

甲　方：	乙　方：國立成功大學○○○○○(一級單位)
代表人：	代表人： ○○○(一級單位主管)
統一編號： 	地　址：701台南市東區大學路1號
執行單位：                                            執行單位：○○○○○(二級單位)
單位主管: 	單位主管：○○○(二級單位主管)
	             中 華 民 國           年           月           日